

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (098214) PENGADILAN NEGERI BANYUWANGI
 ALOKASI : Rp. 4.841.656.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.01	Program Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Mahkamah Agung			4.841.656.000	
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			4.841.656.000	
1066.994	Layanan Perkantoran [Base Line]	12 Bulan	Layanan	4.841.656.000	
001	Lokasi : KAB. BANYUWANGI Pembayaran Gaji dan Tunjangan			4.307.525.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			4.307.525.000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.100-BANYUWANGI)			1.526.779.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1 THN	1.308.771.000	1.308.771.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1 BLN	114.204.000	114.204.000	
	- Kenaikan gaji 7%	1 THN	103.804.000	103.804.000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.100-BANYUWANGI)			28.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 THN	26.000	26.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1 BLN	2.000	2.000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.100-BANYUWANGI)			128.142.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1 THN	110.531.000	110.531.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1 BLN	9.227.000	9.227.000	
	- Kenaikan gaji 7%	1 THN	8.384.000	8.384.000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.100-BANYUWANGI)			39.712.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1 THN	34.254.000	34.254.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1 BLN	2.860.000	2.860.000	
	- Kenaikan gaji 7%	1 THN	2.598.000	2.598.000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.100-BANYUWANGI)			26.130.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1 THN	24.120.000	24.120.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1 BLN	2.010.000	2.010.000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.100-BANYUWANGI)			1.904.435.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1 THN	1.757.940.000	1.757.940.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1 BLN	146.495.000	146.495.000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.100-BANYUWANGI)			307.227.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1 THN	272.805.000	272.805.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1 BLN	34.422.000	34.422.000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.100-BANYUWANGI)			100.847.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1 THN	100.847.000	100.847.000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.100-BANYUWANGI)			258.720.000	RM
	- golongan II [2 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	528 OH	25.000	13.200.000	
	- golongan III [28 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	7.392 OH	27.000	199.584.000	
	- golongan IV [6 ORG x 22 HARI x 12 BLN]	1.584 OH	29.000	45.936.000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.100-BANYUWANGI)			6.225.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (098214) PENGADILAN NEGERI BANYUWANGI
 ALOKASI : Rp. 4.841.656.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1 THN	5.860.000	5.860.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1 BLN	365.000	365.000	
512211	<u>Belanja uang lembur</u> (KPPN.100-BANYUWANGI)			9.280.000	RM
	- Uang Lembur	1 THN	9.280.000	9.280.000	
002	Penyelenggaraan Operasional dan Pemeliharaan Perkantoran			417.865.000	P
A	<i>PERAWATAN GEDUNG KANTOR</i>			22.000.000	
523111	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.100-BANYUWANGI)			22.000.000	RM
	- Halaman Gedung Kantor	1.000 M2/TH	7.000	7.000.000	
	- Gedung Kantor	1.500 M/TH	10.000	15.000.000	
B	<i>PERAWATAN RUMAH NEGERA/RUMAH DINAS</i>			7.000.000	
523119	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Gedung dan Bangunan Lainnya</u> (KPPN.100-BANYUWANGI)			7.000.000	RM
	- Rumah Dinas	2 UNIT	3.500.000	7.000.000	
C	<i>PERAWATAN KENDARAAN BERMOTOR RODA 4</i>			26.495.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.100-BANYUWANGI)			26.495.000	RM
	- Perawatan Kendaraan Roda 4	2 UNIT	13.247.500	26.495.000	
D	<i>PERAWATAN KENDARAAN RODA 2</i>			12.004.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.100-BANYUWANGI)			12.004.000	RM
	- Perawatan Kendaraan Roda 2	6 UNIT	2.000.667	12.004.000	
E	<i>PERAWATAN SARANA GEDUNG</i>			7.550.000	
523121	<u>Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.100-BANYUWANGI)			7.550.000	RM
	- jaringan	2 INSTL	1.500.000	3.000.000	
	- AC Split	14 UNIT	325.000	4.550.000	
F	<i>LANGGANAN DAYA DAN JASA</i>			110.556.000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.100-BANYUWANGI)			80.556.000	RM
	- Listrik	12 BLN	6.713.000	80.556.000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.100-BANYUWANGI)			6.000.000	RM
	- Telepon	12 BLN	500.000	6.000.000	
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.100-BANYUWANGI)			24.000.000	RM
	- Biaya Langganan Internet	12 BLN	2.000.000	24.000.000	
G	<i>JASA POS</i>			12.000.000	
521114	<u>Belanja pengiriman surat dinas pos pusat</u> (KPPN.100-BANYUWANGI)			12.000.000	RM
	- Biaya Pos	12 BLN	1.000.000	12.000.000	
H	<i>OPERASIONAL PERKANTORAN DAN PIMPINAN</i>			205.460.000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.100-BANYUWANGI)			172.400.000	RM
	- Keperluan Pokok	41 OT	1.000.000	41.000.000	
	- Pramubakti (2 ORG x 12 BLN)	24 OB	1.050.000	25.200.000	
	- Cleaning Service (4 ORG x 12 BLN)	48 OB	1.000.000	48.000.000	
	- Sopir (2 ORG x 12 BLN)	24 OB	1.225.000	29.400.000	
	- Satpam (2 ORG x 12 BLN)	24 OB	1.200.000	28.800.000	
521115	<u>Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.100-BANYUWANGI)			33.060.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2014

KEMEN/LEMB : (005) MAHKAMAH AGUNG
 UNIT ORG : (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI
 UNIT KERJA : (098214) PENGADILAN NEGERI BANYUWANGI
 ALOKASI : Rp. 4.841.656.000

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2014			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> HONOR PENGELOLA KEUANGAN			33.060.000	
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran	12 OB	725.000	8.700.000	
	- Honor Penandatanganan SPM dan Penguji SPP	12 OB	580.000	6.960.000	
	- Honor Bendahara Pengeluaran	12 OB	525.000	6.300.000	
	- Honor Bendahara Penerimaan	12 OB	525.000	6.300.000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan	12 OB	400.000	4.800.000	
I	MAKANAN/MINUMAN PENAMBAH DAYA TAHAN TUBUH			1.800.000	
521113	Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh (KPPN.100-BANYUWANGI)			1.800.000	RM
	- suplemen (5 Orang x 5 Hari x 12 Bulan)	300 OB	6.000	1.800.000	
J	biaya perawatan inventaris kantor			13.000.000	
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.100-BANYUWANGI)			13.000.000	RM
	- Printer	16 UNIT	350.000	5.600.000	
	- Faximile	2 UNIT	200.000	400.000	
	- Komputer	20 UNIT	350.000	7.000.000	
013	Penyelenggaraan Non Operasional Perkantoran			116.266.000	U
A	PERAWATAN KENDARAAN			18.800.000	
523121	Belanja Biaya Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.100-BANYUWANGI)			18.800.000	RM
	- Perawatan Mobil	1 UNIT	18.800.000	18.800.000	
C	POLIKLINIK/OBAT-OBATAN (TERMASUK HONORARIUM)			1.025.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.100-BANYUWANGI)			1.025.000	RM
	- Pengadaan Obat-obatan Ringan	41 PEG	25.000	1.025.000	
D	PENGADAAN PAKAIAN DINAS			15.300.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.100-BANYUWANGI)			15.300.000	RM
	- Pakaian Kerja (41 ORG x 1 STELL)	41 STELL	300.000	12.300.000	
	- Pakaian Kerja Satpam (2 ORG x 1 STELL)	2 STELL	300.000	600.000	
	- Pakaian Kerja Sopir (2 ORG x 1 STELL)	2 STELL	300.000	600.000	
	- Pakaian Kerja Pramubakti (2 ORG x 1 STELL)	2 STELL	300.000	600.000	
	- Pakaian Kerja Cleaning Service (4 ORG x 1 STELL)	4 STELL	300.000	1.200.000	
E	PENYELENGGARAAN PERPUSTAKAAN/KEARSIPAN/DOKUMENTASI			2.000.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.100-BANYUWANGI)			2.000.000	RM
	- Bahan & atk	1 PKT	2.000.000	2.000.000	
F	PERJALANAN DINAS KONSULTASI DAN KOORDINASI			79.141.000	
524111	Belanja perjalanan biasa (KPPN.100-BANYUWANGI)			79.141.000	RM
	- Tambahan Perjalanan	1 KEG	58.941.000	58.941.000	
	- Uang Harian (3 Orang x 10 KL)	30 OH	350.000	10.500.000	
	- Transport (3 Orang x 10 KL)	30 OH	250.000	7.500.000	
	- Uang Harian (2 Orang x 2 Hr)	4 OH	350.000	1.400.000	
	- Transport (2 Org x 2 PP)	4 OP	200.000	800.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Banyuwangi, 8 September 2015
 Kuasa Pengguna Anggaran

I KETUT SULENDRA, S.H.
 NIP. 195712311976031002